
POSTANOWIENIE NR 746/2024
KOMISARZ WYBORCZY KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE II 

w KOSZALINIE II
z dnia 22 marca 2024 r.

w sprawie zarządzenia wydrukowania kart do głosowania i ustalenia trybu przekazania kart do 
głosowania obwodowym komisjom wyborczym

w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 437 § 1 oraz art. 484 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023r., poz. 2408) w związku z zarejestrowaniem przez terytorialne komisje wyborcze 
list kandydatów na radnych oraz kandydatów na wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 
Komisarz Wyborczy w Koszalinie II postanawia:

§1-

Zarządzić druk kart do głosowania przedstawionych do akceptacji przez G m inną K om isję  
W yborczą w Ustroniu M orskim  w formacie zgodnym z uchwałą Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 27 sierpnia 2018 r. w sprawie wzorów kart do głosowania oraz nakładek na 
karty do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille’a, w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast (M.P. z 2018 r. poz.921, 931, 936 oraz z 2024 r. poz. 97) oraz treścią 
zaakceptowaną przez Komisarza Wyborczego w Koszalinie II.

§2.

Zobowiązać terytorialne komisje wyborcze do ustalenia nakładu kart w wysokości 100 % 
uprawnionych do głosowania, w tym zapewnienia rezerwy kart w wysokości 5 % uprawnionych 
do głosowania, zgodnie z zaleceniami Państwowej Komisji Wyborczej.

§3.

Wskazać, że wykonanie kart do głosowania oraz ich dostarczenie obwodowym komisjom 
wyborczym zapewniają właściwi urzędnicy wyborczy w trybie przewidzianym w uchwale 
Państwowej Komisji Wyborczej Nr 59/2024 z dnia 12 lutego 2024 r. w sprawie wytycznych i 
wyjaśnień dotyczących druku i przechowywania kart do głosowania oraz trybu ich przekazania 
wraz z nakładkami na karty do głosowania sporządzonymi w alfabecie Braille’a obwodowym 
komisjom wyborczym w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Korni sari Wyborc 
W/Kosz^linie II

otr Bóguszi

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)


